1389, II sept, pro funere dne uxoris dni Alberti de 
Galluciis....

IL CONVENTO VISTO DA PORTA STIERI 
pag. 81.

(Archiv. di Stato) Arch, di S. Franc. Lib. rub. R. N. 5o.

1256, 8 luglio. Bolla di Alessandro IV.
Alexander eps servus servorum del dilecto filio.... .Abati 

sancti Stephani Bonon. salt et aplicara ben. Paci et tran
quillitati dilectorum filiorum fratrum minorum Bononen. 
providere volentes discretioni tue per aplica scripta districte 
precipiendo mandamus quatenus nullius religionis mona
sterium seu oratorium aut claustrum religiosorum vel re
gularium personarum edificar! vl construi aut eccliam iam 
edificatam inibi in religiosum locum vel regularem domum 
transferri permittas infra spacium Trecentorum passuum ad 
passum civitatis Bononien. circa omnes fines loco predicto- 
rum fratrum contiguos et vicinos. Dat. Anagnie VI id. Iulii 
Pontificatus nostri anno secundo.

(La bolla è strappata).

lO
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CHIOSTRI, REFETTORIO, INFERMERIE 
E FORESTERIE

pag. 82.

(Bibi. Com.) Ms. Carrali. Entr. Spese. Conv. S. Franc.

1294, 9 novembr. Pro plumbo fenestre refetorii lib. 6,6. 
1312, adí 20 d’ aprile.
p. chodalli p. 25 carra 1. 4,10.
Item 237 corbe de sabione, 1. 4,10.
p. 72 corbe e mezza de calzina, 1, 17,13.
Item Andrea el compagno muraduri p. 2 di lib. 3,2. 
per lo lavorero delà forastaria 1. 20 — item 1. 60. 
per lo lavorero delà infirmaría 1. 600.
1319. per lo lavorero della infirmaria 1 100. 
a fra tebaldino per 1’ infermaria 1. 2,4. 
per lo chanal dell’ aqua per la nostra parte 1. 0,10.
1321. in duodecim libris vitri viridis et gauci (?) pro fe

nestra refectorii, 1. 0,32.
item habuit Andreas pictor, 1. 10.
1323, 6 mart. Per uno maestro che tallo le malmore, 

I. 0,3.
T325. It. de avere fra felippo marcigone I. 24 chel prezzo 

p. fare li pilastri del primo chiostro.
1326, mensis aprilis.... In lignamine pro porticu infir- 

marie in tigulis pro porticu infirmarie....
1327, 15 sept. Bartholomeus de Confortinis mutuavit 

Conventui nostro LX ducatos áureos pro laborerio in
firmarie.

1329, 11 februarii, in gisso pro muro salicate, 1. 0,31. 
It. mag^istro gui actavit caldariam pauperum, l. 0,^. 
1331, martii 16. in illis qui laboraverunt ad destruen

dum domos, 1. 0,2,6.
1331, april 16. in laboratoribus qui destruxerunt ca

meras superiores, 1. 0,37,6.
1331, mad. u. pro destructione camerarum infirmarie 

superioris, 1. 0,27.
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1331, iulii 6. in laboratoribus qui laboraverunt ad fo- 
rastariam, 1. 0,38,9.

1331, oct. 18. in ferramentis et operariis pro opere fo- 
rastarie soperioris, I. 0,21,6.

1331, nov. i. in Iapidibus, gisso et feramentis pro fa
ciendis cellis in forastaria superiori, 1. 33,18.

1332, januar. 11. Item in vino pro fie Guidone et uno 
alio fre qui laboraverunt pro conventu, 1. 0,1,4.

1332, april 18. in vigintis curribus lapidum pro strata 
facienda, I. 0,7.

1332, iul. 18. It. magistro et sociis qui fecerunt salicatam 
versus domos iliorum de confortis, 1. 5,18.

T332, octobr. 20. in feramentis pro lictis forastarie su
perioris, 1. 0,20.

in trombatoribus qui steterunt in domo et iverunt cum 
societatibus in festo b. Fr. sol. 25.

1334, octobr. 8. in reparando pelles forastarie, 1. 0,6,0.
in salvia pro claustro tertio, 1. 0,1,0.
13355 octobr. 24. in opere capelie et porticu et cellis 

infirmariorum et camera lectoris et cameris conventus 1. 67,11 
et. in dicto opere I. 50.

^3355 Ii’ ^*^8 cenlen. cupporum pro claustro tertio, 
1- 35950-

1336, mart. 16. hab. magr cristophorus pro pilastro se
cundi claustri, 1. 4,13,8.

hab. fr. jacobus de seo johanne pro opere capelie, 
1.50-

1336, aug. 24. magro cristopboro pro lapidibus missis 
pro puteo claustri secundi, 1. 0,35.

’3395 januar. 23 — febr. 20. in 21 lib. et 2 unceis 
filli de ramo pro fenestris de forastaria, 1. 4,4,4.

in 300 bolet, pro dictis fenestris, 1. 0,11,4.
hab. frater Tosa (?) de Policino pro fenestris forastarie, 

pro labore suo, 1. 0,12,0.
’339? ^P’'- 20. hab. fr. Franciscus Fratrum de Busco 

pro parte 5 fenestre vitree de forastaria, 1. 10.
1340, decembris 13. hab. ille qui cooperuit scalas dor

mitorii, 1. 0,4,0.

4
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1350, martii 27. in factura muri orti ex oposito scti 
Îsaie, 1. 18,3,2.

’395> martii 12. in rarne et in bolettis pro parando ci- 
pressum claustri, sold. 3.

1399, febr. 23. pro reparatione carceris.... in gisso, 
1. 0,12.

1450, janii 22. hab. magr Raphael qui cooperuit dormi
torium et sacristiam 1. 3 pro parte sui laborerü.

1455, mazo ii. d. a Jacomo dale Lanze I. 1,4 per resto 
del lavoro facto ala fonte deli studenti.

1462, raaii 2. facta ratione expensarum pro Refectorio 
et cellario et muro claustri tertii est 1. 599,90 quando casco 
el Reffetorio. Mastro Franc, da Como rauratore p. manifatura 
di 22 pertiche e piedi 10 de muro, cioè quello dello Re- 1 

fetorio grande e quello del terzo chiostro, 1. 96,18,6.
1472, marzo 10. ave maestro Bartolomeo che copre le 

case per fare el portigo delo inclaustro verso il Refetorio....
1473, aprile 15. ave ra.ro Zoane taiaprede per parte de